

Årsredovisning för Säker Senior AB

556809-4121

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Biderholt
Styrelseledamot

2023-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Säker Senior AB, 556809-4121, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010. Företaget ska tillhandahålla tjänster inom hälso- och sjukvårdsbranschen samt produktförsäljning av till hälso- och sjukvårdsbranschen relaterade produkter och därmed förenlig verksamhet.

@fÅret 2021-2022

Säker Senior har under året arbetat enligt företagets verksamhetsmål - att sprida konkreta, viktiga och användbara kunskaper inom vård och omsorgsområdet. Vårt huvudfokus har sedan start varit att medverka till att minska antalet fallolyckor men vi utbildar och föreläser även inom närbesläktade områden.

Verksamheten under 2021-2022 har innefattat nedanstående områden;

- o Utbildning av personal inom vård och omsorg i egen regi samt som konsulter åt utbildningsföretaget KUI(Kompetensutvecklingsinstitutet). Vi har genomfört utbildningar i; Ergonomi & förflyttningsteknik, Sittande gymnastik, Fallprevention, Otago Exercise Programme, Samtalsledare i Stepping On samt Ergonomi för förskolepersonal.

- o Under våren 2022 tog vi fram ytterligare webbutbildningar i samverkan med företaget Diploma Utbildningar AB. Dessa och tidigare inspelade webbutbildningar säljs både via vår egen webbutbildningsportal men framförallt genom Diploma Utbildningar AB:s försäljningskanaler.

- o Föreläsningar om hälsa för seniorer på kommuners seniorträffpunkter eller åt föreningar.

- o Produktförsäljning har under året skett genom direktförsäljning till kunder. Produkterna innefattar produkter relaterade till fallprevention framförallt personlyften Raizer och fallskyddsmattor vilka vi säljer via nära samverkan med importörer.

- o Företaget arbetar vidare med översättning och framtagande av kursmaterial för fallpreventionsprogrammen Stepping On och LiFE.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret: Under tidigare räkenskapsår var möjligheterna att genomföra kurser och utbildningar kraftigt minskade och var periodvis ej möjliga att genomföra pga de restriktioner som rådande pandemin med Covid -19 har medförde.

Under innevarande räkenskapsår har Covid- 19 pandemin minskat och med det de restriktioner som hindrat genomförande av utbildningar och föreläsningar. Under hösten 2021 började vi att få in bokningar och under tidiga 2022 kom bokningarna igång. Tack vare att företag och kommuner nu har kunnat boka och genomföra föreläsningar och utbildningar har vår omsättning ökat betydligt i jämförelse med det tidigare räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 892 333	1 111 922	866 510	877 254
Resultat efter finansiella poster	512 096	-38 338	11 994	-62 595
Soliditet %	67	19	60	26

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 167	-38 338
Balanseras i ny räkning		-38 339	38 338
Årets resultat			436 832
Belopp vid årets utgång	50 000	2 828	436 832

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 828
Årets resultat	436 832
Summa	439 660

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Återbetalning av aktieägartillskott	66 000
Balanseras i ny räkning	373 660
Summa	439 660

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 892 333	1 111 922
Övriga rörelseintäkter		2 091	193 814
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 894 424	1 305 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-809 413	-798 658
Övriga externa kostnader		-197 057	-177 122
Personalkostnader	2	-375 725	-368 476
Övriga rörelsekostnader		0	122
Summa rörelsekostnader		-1 382 195	-1 344 134
Rörelseresultat		512 229	-38 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-15
Summa finansiella poster		-133	60
Resultat efter finansiella poster		512 096	-38 338
Resultat före skatt		512 096	-38 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 264	0
Årets resultat		436 832	-38 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 602	45 746
Övriga fordringar		24 303	45 731
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	81 300
Summa kortfristiga fordringar		98 905	172 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		635 932	100 064
Summa kassa och bank		635 932	100 064
Summa omsättningstillgångar		734 837	272 841
SUMMA TILLGÅNGAR		734 837	272 841

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 828	41 167
Årets resultat		436 832	-38 338
Summa fritt eget kapital		439 660	2 829
Summa eget kapital		489 660	52 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132 647	115 994
Skatteskulder		76 150	13 825
Övriga skulder		31 380	85 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		245 177	220 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		734 837	272 841

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Anna Skaring 2023-01-16
Anna Skaring Datum
Verkställande direktör

Sofia Biderholt 2023-01-16
Sofia Biderholt Datum
Styrelseledamot